0—1856—3—6 A. Juliusz d’Erric.

CBANATT
prawdziwe czeskie, po bardzo przystępnej ee.
nie, w Magazynie T. Strakacz i Syn,
Miodowa Nr'12. k3—3—1221—

Świec Stearynowych
Karola Scholtze i Spółki.

. Powołując się na ogłoszenie swoje w Kur
ierze Codziennym z dnia 5 (17) Listopada
1876 roku ma honor donieść, iż z powodu
"ustąpionej zmiany w opakowaniu, świeco
stearynowe, stołowe, wagi lżejszej, które do
tychczas pakowane były w paczki zaopatrzone
"abipianemi etykietami wyłącznie zielonego
kotom, odtąd pakowane będą i w paczki bez
"alepianycłi etykiet, lecz ńa których tirma
Ubryki wydrukowaną jee» na papierze do
•pakowania służącym, d—2103— 1—1

k—458— 3—

W Drukarni Kurjcra Warszazoski«<]o.—P\fiz Teatralny Nr 473c (nowy 5).
Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner

jI.O3B0.ieHo Ifensypoio Bapmasa 18 (30) hBBapti 1880
"Patrz Dodatek

^

B ODATEK ao KDRJIRA WARSZAWSKIEGO H? 23.
■Dnia 30 Stycznia 1880 roku. Piątek. Dnia 18 (30) Stycznia 1880 roku.

JANA M ATAJKI
oryginalny rysunek na drzewie

„W A R N E N C Z Y K,”
przeznaczone jako wyjątkowe Premium do

tanim. Tygodnika Powszechnego,
garni BtW^e’^c'a °ddanem zostanie, jest; do końca Stycznia b. r. do oglądania w Księ-

“*aurycego Orgelbranda, naprzeciw posągu Kopernika.